UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ QUẾ MINH           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 #SoKyHieuVanBan                                             #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc củng cố, bổ sung Bộ phận tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại, tố cáo xã Quế Minh.

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẾ MINH
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-TTg ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Thủ
tướng Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết
thủ tục hành chính. Căn cứ các Quyết định về phân công nhiệm vụ cho cán bộ
công chức xã.

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Củng cố, bổ sung Bộ phận Tiếp công dân, giải quyết khiếu nại tố cáo
xã Quế Minh gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Phước Tâm- CT UBND xã- Trưởng bộ phận
2. Ông Võ Thanh Hường - PCT UBND xã, Phó trưởng bộ phận
3. Bà Nguyễn Thị Hoàng Phượng– CC Văn phòng-TK, Thường trực Bộ phận.
4. Ông  Phạm Quyết Thắng - CC Tư pháp- hộ tịch, làm thành viên
5. Ông Lê Bảy – Địa chính – XD- MT-  làm thành viên.
6. Ông Nguyễn Thành Đông - CC Văn hoá xã hội,  làm thành viên.
7. Bà Nguyễn Thị Thanh Hương- CC Tài chính –Kế toán, làm thành viên.
Điều 2. Tổ chức và hoạt động của Bộ phận tiếp công dân thực hiện theo Nghị

định số 61/2018/NĐ-TTg ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ về
thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính

Giao cho Trưởng Bộ phận tổ chức họp, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các
thành viên và tổ chức hoạt động theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và
cán bộ, công chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;       CHỦ TỊCH
- UBND huyện (b/c);
- Phòng Nội vụ huyện;
- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;
- Lưu: VT.                                                                                            #ChuKyLanhDao

		2024-01-10T09:22:47+0700
	Quảng Nam

		2024-01-10T09:56:55+0700
	Quảng Nam

		2024-01-10T09:57:00+0700
	Quảng Nam

		2024-01-10T09:57:01+0700
	Quảng Nam

		2024-01-10T09:57:01+0700
	Quảng Nam